
Uchwała Nr 209/XXIX/2001
Uchwała w sprawie uchylenia uchwały Nr 186/XXVI/2001 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 30 sierpnia
2001 r. w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie od Skarbu Państwa nieruchomości położonej
w Otwocku przy ulicy Narutowicza 74/76.

Uchwała Nr 209/XXIX/2001

Rady Powiatu w Otwocku
z dnia 27 grudnia 2001 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr 186/XXVI/2001 Rady Powiatu w Otwocku
z dnia 30 sierpnia 2001 r. w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie

od Skarbu Państwa nieruchomości położonej w Otwocku przy ulicy Narutowicza 74/76.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 15 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z
2001  r.  Nr 142,  poz.  1592)  w  związku  z  art.  64  ustawy  z  dnia  13  października  1998  r.  przepisy
wprowadzające ustawy reformujące administrację  publiczną (Dz.U. Nr 133, poz.872 z  późn. zm.) Rada
Powiatu w Otwocku uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchyla  się  uchwałę  Nr 186/XXVI/2001 Rady Powiatu w Otwocku z  dnia  30 sierpnia  2001 r.  w sprawie
wyrażenia  zgody  na  nieodpłatne  przejęcie  od  Skarbu  Państwa  na  własność  Powiatu  Otwockiego
nieruchomości położonej w Otwocku przy ulicy Narutowicza 74/76.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Nieruchomość  przy  ulicy  Narutowicza  74/76,  oznaczona  w  ewidencji,  jako  działka  35  w  obrębie  84,
zabudowana jest dwoma budynkami mieszkalnymi wielorodzinnymi, do których zgłosiła roszczenia Gmina
Otwock. W związku z powyższym Rada Powiatu w Otwocku powinna podjąć przedmiotową uchwałę.


